
Jak se stanete členem? 
Vypište vložený list a odevzdejte ho svému trenérovi.  
Ten údaje pošle na sekretariát klubu a dále čekejte 
na email, který jste uvedli v příloze. Na uvedený 
email přijde “REGISTRACE ČLENA”, kterou stačí 
dále vyplnit a zadat si Vaše soukromé heslo. Pokud 
jste rodiče dítěte mladšího 16ti let, přijde Vám 
“REGISTRACE RODIČE”


Poté se už stačí jen přihlásit třeba na našich 
stránkách nebo si stáhnout EOS CLUB ZONE 
aplikaci a přihlašovat se na tréninky, zápasy, turnaje 
atp. z pohodlí Vašeho mobilu.


Proč používáme členkou sekci ??? 

• Přihlašování | odhlašování na tréninky

• Zápasy | Turnaje

• Soustředění

• Členské příspěvky přes QR kód.

• Potvrzení o zaplacení příspěvků na tábory


Registrace do FISu 
Abyste se mohli účastnit soutěžních turnajů je nutné 
se zaregistrovat do Českého florbalu. FIS je systém 
elektronických registračních karet. Zašleme  Vám 
registraci na Váš email. Veškerou administraci máte 
za 5 minut hotovou a můžete se nebo Vaše dítě 
účastnit všech turnajů. Součástí registrace je i 
základní úrazové pojištění. 


Email: sokolovflorbal@gmail.com 
Tel.: +420-777-583-494 

Kde nás sledovat???

www.florbalsokolov.cz 

Instagram - Facebook - Flickr 

Vítejte u nás. 
Tato brožura je malým průvodcem, který Vás 
provede prvními krůčky našim klubem. Zde se 
dozvíte základní informace, kde nás sledovat, jak 
se zaregistrovat do klubu, kdy se můžete účastnit 
soutěžních utkání. Co potřebujete na první trénink, 
jak vybrat správnou délku florbalky. Jaká máme 
základní pravidla na trénincích a co se u nás učíme 
v jednotlivých kategoriích.

Aktivace aplikace 
1. Stáhněte si aplikaci do svého telefonu

2. Otevřete ji a spárujte se svým klubem 

pomocí QR kódu níže nebo číselného kódu  
(765-108) 

3. Přihlašte se pomocí vašich údajů  
z registrace do členské sekce.

http://www.florbalsokolov.cz
mailto:sokolovflorbal@gmail.com


Co se učíme v mládežnických 
kategoriích 
Na děti nepospícháme s výkonností. Nehrajeme pro 
medaile ani poháry, ale pro radost z pohybu. 
Samozřejmě chceme vyhrát, ale hlavně v rámci Fair-play.


Od 5-8let - se učíme celkově hýbat, chytat, lézt, běhat, 
skákat, držet florbalku a běhat s míčkem.


Od 8-10 let - pohybovat se nejrychleji jak můžu bez 
míčku i s míčkem a hrát i jiné hry než florbal.


Od 10-12 let - učíme se nahrávat, rychle reagovat na 
protihráče, dělat vše v co největší rychlosti s míčkem.

Jak má být správně velká 
florbalka??? 
Nejjednodušší je jít do obchodu, přiložit florbalku k tělu 
a postavit ji na zem. Konec florbalky by měl být max. 
5cm nad pupíkem, pro nejlepší manipulaci s míčkem.

Potřebuji něco na svůj první 
trénink? 
Oblečení do tělocvičny, dobré boty bez barevné 
podrážky, láhev s pitím (žádné limonády či sycená pití) a 
případně vlastní florbalku. Pokud zatím florbalku nemáte, 
tak nevadí, trenéři Vám rádi zapůjčí naší.

Zaměřujeme se i na dívčí 
týmy. 
V našem klubu od minipřípravky do elévů máme 
družstva smíšená tj. hrají dívky a chlapci ve společných 
družstvech. Poté se dívky zařazují do dívčích kategorií. V 
sezóně 21/22 jsme odehráli přebor starších žákyň a 
2.ligu žen. Do sezóny 22/23 přibyla kategorie Juniorek.

Pravidla pro tréninky 
• Na trénink chodím včas tak, abych mohl už 5 minut  

před začátkem tréninku skotačit v tělocvičně.


• Při příchodu vždy pozdravím.


• Jsem připravený (nepotřebuji na toaletu, všechny 
pomůcky mám již s sebou).


• Na tréninku poslouchám trenéry, abychom si 
vzájemně trénink všichni užili.


• Po skončení tréninku následuje kompenzační 
cvičení, protažení a v šatně si po sobě vše uklidím.

!!! Velikosti jsou uvedeny bez čepele !!!



Přihláška pro nového člena 
Mám dítě do 16 let - musím vyplňovat údaje jako 
zákonný zástupce.


Je mi více než 16 let - nemusím vyplňovat údaje 
rodiče, stačí vyplnit položku (nový člen a dole svůj 
email a telefonní číslo).


 NOVÝ ČLEN

Jméno: _________________________________________


Příjmení: ________________________________________


Datum narození: _________________________________


RODIČ 

Jméno: _________________________________________


Příjmení: ________________________________________


Email: __________________________________________


@_____________________________________________


Telefon: _________________________________________


Upozornění: Dávám veškeré informace dobrovolně a 
souhlasím s jejich využití k dokončení registrace do 
členství v klubu Florbal Sokolov z.s.


Tento lístek předám svému trenérovi.

Přihláška pro nového člena 
Mám dítě do 16 let - musím vyplňovat údaje jako 
zákonný zástupce.


Je mi více než 16 let - nemusím vyplňovat údaje 
rodiče, stačí vyplnit položku (nový člen a dole svůj 
email a telefonní číslo).


 NOVÝ ČLEN

Jméno: _________________________________________


Příjmení: ________________________________________


Datum narození: _________________________________


RODIČ 

Jméno: _________________________________________


Příjmení: ________________________________________


Email: __________________________________________


@_____________________________________________


Telefon: _________________________________________


Upozornění: Dávám veškeré informace dobrovolně a 
souhlasím s jejich využití k dokončení registrace do 
členství v klubu Florbal Sokolov z.s.


Tento lístek předám svému trenérovi.

Přihláška pro nového člena 
Mám dítě do 16 let - musím vyplňovat údaje jako 
zákonný zástupce.


Je mi více než 16 let - nemusím vyplňovat údaje 
rodiče, stačí vyplnit položku (nový člen a dole svůj 
email a telefonní číslo).


 NOVÝ ČLEN

Jméno: _________________________________________


Příjmení: ________________________________________


Datum narození: _________________________________


RODIČ 

Jméno: _________________________________________


Příjmení: ________________________________________


Email: __________________________________________


@_____________________________________________


Telefon: _________________________________________


Upozornění: Dávám veškeré informace dobrovolně a 
souhlasím s jejich využití k dokončení registrace do 
členství v klubu Florbal Sokolov z.s.


Tento lístek předám svému trenérovi.


